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FOM Technologies har besluttet at afsøge mulighederne for en potentiel styrkelse af selskabets

kapitalstruktur, bl.a. grundet tilgang af ordrer og øget kommerciel interesse fra Forsvars- og MedTech-

industrien.

Som tidligere oplyst og i forlængelse af selskabsmeddelelse nr. 83 – 2025 om suspension af de finansielle forventninger til

regnskabsåret 2025 har FOM Technologies arbejdet målrettet på at udvide anvendelsesområderne for sin teknologi og har

parallelt med det desuden iværksat en række andre tiltag med henblik på at tilpasse omkostnings- og aktivitetsniveau. FOM

Technologies meddeler nu markedet, at mulighederne for en potentiel styrkelse af selskabets kapitalstruktur afsøges og

giver i den anledning en opdatering på visse øvrige forhold.

Styrkelse af kapitalstruktur med henblik på bl.a. at kunne imødekomme øget kommerciel interesse fra

Forsvars- og MedTech-industrien.

Fra tidligere primært at have leveret løsninger til virksomheder indenfor sol- og batteriteknologi, oplever FOM Technologies

nu en stigende interesse fra en række andre anvendelsesområder, herunder Forsvars- og MedTech-industrien. I lyset af

dette og som led i den generelle sikring af et forsvarligt kapitalberedskab for FOM Technologies, vil FOM Technologies nu

afsøge muligheden for i andet halvår af 2025, at gennemføre en styrkelse af selskabets kapitalstruktur gennem en

kapitalforhøjelse. En kapitalforhøjelse vil forventeligt blive gennemført med fortegningsret for eksisterende aktionærer. Hvis

og i det omfang det skønnes hensigtsmæssigt kan en kapitalforhøjelse også ske i form af, eller i kombination med, en rettet

emission til en eller flere investorer uden fortegningsret for eksisterende aktionærer, idet de nødvendige bemyndigelser til

bestyrelsen i alle tilfælde vil skulle vedtages af generalforsamlingen.

Derfor forventer FOM Technologies inden længe at indkalde til en ekstraordinær generalforsamling med henblik på opnåelse

af sådanne bemyndigelser.

FOM Technologies har altid prioriteret, og prioriterer fortsat, at have en sund og stærk kapitalstruktur. FOM Technologies har

ikke nogen ekstern gæld.

Omkostningsoptimering:

I tillæg hertil har Selskabet på omkostningssiden implementeret nedenstående tiltag for yderligere, at trimme koncernen til

fremtidig vækst.

FOM Technologies har pr. 1. maj 2025 implementeret en nedgang på 20% i løn for henholdsvis vederlag for

medlemmer af direktion og bestyrelse. 

FOM Technologies har fra ultimo april 2025 til d.d. reduceret antallet af ansatte i organisationen (på koncernniveau)

med ca. 25%.

Andet:

Datoen for aflæggelse og offentliggørelse af halvårsregnskab for første halvår 2025 fremrykkes med 14 dage fra den 28.

august 2025 til den 14. august 2025, hvor FOM Technologies ligeledes forventer at opdatere sine finansielle forventninger

for regnskabsåret 2025.
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